

Vapaaehtoistoiminnan harjoittelu YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä Vapaaehtoistoiminnan harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää.

Organisaation nimi	Lilinkotisäätiö
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	Laura Klein, laura.klein@lilinkoti.fi tai vapaaehtoistoiminta@lilinkoti.fi, Latokartanontie 13, 00700 Helsinki, puh. 050-495 1049
Yhteyshenkilön tehtävä	Kyselyt vapaaehtoistoiminnan harjoittelusta. Vapaaehtoistoiminnan harjoittelun ohjaus. Vapaaehtoistoiminnan harjoittelijan ohjaaminen suorittamaan harjoittelu Lilinkotisäätiön palvelutalossa.
Viimeisin päivitys	29.8.2017

Harjoitteluympäristö/ toiminnan sisältö	www.lilinkoti.fi . Lilinkotisäätiö tarjoaa tehotettua palveluasumista, palveluasumista ja tuettua asumista mielenterveysongelmista kärsiville henkilöille. Lisäksi järjestämme päivätoimintaa. Vapaaehtoistoiminnan harjoittelijalle tehtäviä ovat mm. seurustelu, ulkoilu, pelaaminen, ryhmätoiminta asukkaiden kanssa. Henkilö voi tuoda esiin oman osaamisensa harjoittelussa ja hyödyntää sitä toimiessaan vapaaehtoisena organisaatiossamme. Voimme ottaa samanaikaisesti 1-6 harjoittelijaa.
Harjoittelijan valmiudet	Emme odota erityisvalmiuksia tai tiettyjen opintojen suorittamista ennen vapaaehtoistoiminnan harjoittelun aloittamista.
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Opiskelija voi suunnitella itsenäisesti, omaan aikatauluunsa sopivasti harjoittelun ajankohdan. Meillä voi toteuttaa harjoittelun joustavasti arkena, viikonloppuisin, päivisin tai iltaisin. Suositeltavaa on, että harjoittelija käy vähintään joka toinen viikko harjoittelupaikassa. Toivomme opiskelijan sitoutuvan toimintaan vähintään 2-3 kuukaudeksi. Edellä mainitut ajat ovat viitteellisiä. Harjoittelujakson kestosta, intensiivisyydestä ja muista yksityiskohdista sovitaan vapaaehtoisen haastattelun yhteydessä ennen harjoittelun alkua.
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	Vapaaehtoistoimintaan orientoituminen järjestetään harjoittelijan haastattelun ja sopimuksen laatimisen yhteydessä. Kussakin toimintayksikössä on vapaaehtoistoiminnasta vastaava henkilö, joka vastaa ko. yksikköön ja vapaaehtoistoimintaan perehdyttämisestä. Järjestämme sekä syys- että kevätkaudella vapaaehtoisille virkistys- ja koulutustilaisuuksia, joihin myös vapaaehtoistoiminnan harjoittelijat ovat tervetulleita.
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	Opiskelijalle nimetään ohjaaja harjoittelun ajaksi.
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	-